Andorra

IV Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella, 1 - 2/6/2024
Prova 1 Masc., 50m Lliure Open
1/6/2024 - 16:38 Finals Resultats Final
RAND LOMERO ARENAS, Bernat AND Torremolinos (ESP) 12/4/2022
CR MARTIN ACHAERANDIO, Javier ESP Andorra la Vella 30/4/2023

Punts: FINA 2024

Posici6 Nom i Cognoms

Final A
1. LOMERO ARENAS, Bernat
Record Campionat

FERRIZ VALLEJO, Aleix
SUAREZ BRES, Max
RUBIO GONI, Ibai

LECOQ VILLAVERDE, Yann
PEREZ AYERRA, Mikel
LOPEZ ROMERO, Pablo

8. RAYO RIBERA, Didac

Final B
9. RAGUIG EL MOSSAOUI, Younes
10. LAYALLORT, Jan
11. MARTINEZ SVISTOV, Erik
12. SERRA RIPOLL, Quim
13. JORGE BOADA, Aran
14. MONTOTO PAPIO, Ramon
15. DIAZ MORENO, Sergio
16. TOLENTINO AZNAREZ, Iker

Nookrwd

Any Club

97 AND C.N. Escaldes

03 AND Cleser

08 AND C.N. Serradells

08 ESP  Federacién Navarra Nataciéon
03 AND C.N. Encamp

07 ESP  Federacién Navarra Natacion
07 AND C.N. Serradells

05 AND C.N. Serradells

88 AND C.N. Escaldes

08 AND Cleser

10 ESP Federacién Navarra Natacion
08 AND C.N. Serradells

09 AND Cleser

10 AND C.N. Serradells

09 ESP  A.N. Gramenet

07 ESP  Federacién Navarra Natacion

Temps Pts WA  Final /IR
23.93 667
24.98 586
25.89 526
25.96 522
25.99 520
26.07 515
27.31 448
27.34 447
27.32 448
27.61 434
27.74 428
27.91 420
28.15 409
28.38 399
28.53 393
29.14 369

www.fan.ad

FEDERACIO ANDORRANA NATACIO

P50m / Cr semi automatic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Catalufia
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